
序号
1
2
3
4

单位
市发展和改革委员会
市自然资源和规划局
市住房和城乡建设局

市医疗保障局

体验时间
2020.7.1
2020.7.1
2020.7.1
2020.7.1

体验地点
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅

“一把手体验服务日”活动时间安排（7月1日）

“一把手体验服务日”活动时间安排（7月8日）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

单位
市民政局

市城市管理局
市水利局

市文化广电和旅游局
市市场监督管理局

市气象局
市司法局

市交通运输局
国家税务总局漯河市税务局

漯河供电公司
清源供水公司

体验时间
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8
2020.7.8

体验地点
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅

“一把手体验服务日”活动时间安排（7月15日）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

单位
市委办公室

市新闻出版局（市委宣传部）
市侨务办公室（市委统战部）

市科学技术局
市民族宗教事务局

市人力资源和社会保障局
市生态环境局

市卫生健康委员会
市人民防空办公室
市住房公积金中心

市公安局
中裕燃气公司
天阳供热公司

体验时间
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15
2020.7.15

体验地点
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅
嵩山路行政服务大厅

“一把手体验服务日”活动时间安排（7月22日）

序号
1

2

3

4

单位
市财政局
市畜牧局

市应急管理局
市粮食和物资储备局

体验时间
2020.7.22
2020.7.22
2020.7.22
2020.7.22

体验地点
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅

“一把手体验服务日”活动时间安排（7月29日）

序号
1
2
3
4

单位
市教育局

市农业农村局
市商务局

漯河无线电管理局

体验时间
2020.7.29
2020.7.29
2020.7.29
2020.7.29

体验地点
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅
黄山路行政服务大厅

备注：时间如有变化，以行政服务中心公示栏公示为准。

为巩固拓展“一把手”换位体验活动成果，按照《关于开展
“一把手体验服务日”活动的通知》（漯转办〔2020〕5号） 要求，
决定在落实“一把手”换位体验窗口服务工作的基础上，开展“一
把手体验服务日”活动，进一步推动领导干部深入一线、转变作
风，体验民生、服务群众。现将7月份“一把手体验服务日”活动
时间安排公告如下：

公 告

要 闻2020年6月30日 星期二
编辑：赵晓辉 校对：焦 曼2 本版信箱：lhrb001@163.com

本报讯（记者 左素莉） 6
月 29 日，记者跟随市创文办
工作人员对中国移动漯河分公
司海河路营业厅及人民路营业
厅模拟测评中发现问题的整改
情况进行回访，回访中发现，
反馈问题均已整改到位。

来到中国移动漯河分公司
海河路营业厅，记者看到，

“没有展示行业规范”“没有张
贴公益广告”“没有张贴禁烟
标识”三个问题均已整改，行
业规范、公益广告、禁烟标识
均已上墙。该营业厅值班经理
穆丽说：“4 月底收到整改通
知后，公司领导非常重视，要
求立即整改并亲自到营业厅检

查整改情况。”
来到中国移动漯河分公

司 人 民 路 营 业 厅 ， 记 者 看
到，“没有在显著位置张贴公
益广告”“没有在显著位置展
示行业规范”“大厅内没有明
显禁烟标识”三个问题均已
整改。该营业厅橱窗里悬挂
了多幅公益广告，张贴有行
业规范和禁烟标识。

中国移动漯河分公司党委
书记、总经理万帮奎说：“4
月底收到整改通知后，公司高
度重视，立即进行整改，两周
内完成了整改任务。海河路营
业厅及人民路营业厅共设置公
益广告 42 幅，展示了行业规

范和禁烟标识，还发放了600
册全国文明城市创建手册。公
司还建立长效机制，定期检查
营业厅内公益广告、行业规范
和禁烟标识等，出现问题及时
整改。我们将深入贯彻落实我
市创建全国文明城市工作部
署，发挥示范引领作用，做到
组织有保障、创建有氛围、行
动有标准、效果有评估、目标
要领先。”

中国移动漯河分公司

模拟测评反馈问题已整改到位

■本报记者 张俊霞
“我是一名老党员，我要坚

持做好为人民服务工作，坚守党
员的初心和使命。”“天桥义工”
志愿服务队党支部书记苏永福说。

新冠肺炎疫情发生后，退休
老党员苏永福积极响应天桥街道

党工委的号召，组织“天桥义
工”志愿服务队与辖区党员、居
民群众同心协力防控疫情。天桥
街道党工委向党员们发出“红色
召集令”，苏永福带领“天桥义
工”志愿服务队的党员们积极行
动，当好疫情防控的“示范员”

“宣传员”“服务员”，协助社区
开展设卡布控、上门摸排、卫生
健康知识宣传等志愿服务，还承
担了辖区 14 个单排楼的管理和
疫情防控工作，任劳任怨，无怨
无悔。

苏永福组织“天桥义工”志
愿服务队走上街头，悬挂宣传标
语500幅，发放《致居民的一封
信》等1万余份，手持小喇叭在
辖区内宣传防疫知识，提高群众
对防疫知识的知晓率。苏永福还
积极参加街道开展的“我为大家
守一天，大家为我守一周”守望
相助共抗疫情公益活动，组织义

工们在小区门口轮班值守，做好
出入登记、体温测量、聚集人群
劝离和防疫知识宣传等工作。

在组织开展疫情防控志愿服
务的同时，苏永福还组织“天桥
义工”志愿服务队主动捐款捐
物。他首先捐献了 2000 元的特
殊党费。在他的影响下，义工们
纷纷为社区捐献方便面、火腿肠
等食品及酒精、84 消毒液等防
疫物资；义工魏新梅、魏美兰两
姐妹经常给工作人员送去热腾腾
的饭菜。

疫情防控形势逐渐好转后，
苏永福及时组织开展“志愿服务

预约”活动。社区居民们提前预
约，“天桥义工”志愿服务队每
5天开展一次志愿服务，为居民
理发、磨刀等，解决了社区居民
的实际生活问题。

在战“疫”路上，苏永福用
实际行动诠释了一名老党员的使
命和担当，用志愿服务筑起守护
墙，以实际行动为打赢疫情防控
阻击战贡献力量。苏永福曾先后
荣获“河南省关心下一代先进工
作者”“河南省先进志愿者”“漯
河市十佳市民”“漯河市五星级
志愿者”“漯河市最美志愿者”
等称号。

苏永福：主动请缨奋战在防控一线
本报讯（记者 张俊霞） 6 月

29 日，市委常委、常务副市长高
喜东到市生态环境局调研污染防
治工作，并主持召开市污染防治
攻坚办成员单位座谈会，研究部
署下一步工作。

高喜东通过网上平台察看了
上半年我市污染防治主要指标达
标及在全省排序情况，听取有关
负责人的工作汇报，对上半年我
市污染防治工作取得的明显成效
给予肯定。

在随后召开的座谈会上，高
喜东要求，各有关单位要立足
漯河实际，以有效防治臭氧污
染 为 重 点 ， 科 学 制 订 整 治 方
案，精准施策，严管严控，不
断改善空气质量。要突出对工
业企业污染物排放、餐饮油烟
污染、燃煤油气及车辆尾气的
治理，加大调控力度，实施错
峰生产，狠抓各项制度和措施
的落实，确保完成空气质量改
善目标。

高喜东调研污染防治工作时要求

精准施策 严管严控
不断改善空气质量

为进一步促进青年干部综合素
质和工作能力提升，6月29日，市
委办公室以“庆祝建党99周年，争
创‘忠诚助手，服务先锋’党建品
牌”为主题，举办了2020年度第一
期青年干部论坛。

此次论坛既是市委办公室围
绕“争一流、当排头”总目标，
激励青年干部奋勇争先、出彩添

彩的创新举措，也是搭建平台，
引导青年干部“提升能力创品牌
奋勇争先树形象”、以党建为引领
创建模范机关的具体行动。市委
办公室机关党委各党支部选送的7
名青年干部立足岗位实际，分享
体会认识，畅谈对党的忠诚热
爱、对理想信念的坚守、对事业
的无私奉献。 陈 玺 陈 栋

市委办公室举办
第一期青年干部论坛

漯河市住房和城乡建设局根据《中华人民共和国城市房地产管理法》和《城市商品房预售管理办法》的有关规定，对以下房地产项目进行审查，已办理预售许
可证，现予以公告（未经授权，不得翻印）。

截至2020年6月29日预售证

2020年6月30日

漯河市住房和城乡建设局公告

现将下列不动产使用者的土地登记审核情
况予以公告（详见附表）。如对公告内容有异

议，请自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审查
手续，并提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，我中心将准予登记。

不动产使用者 面积（㎡） 不动产坐落 不动产用途 权利类型
河南省南街村（集团）有限公司 33352 临颍县纬二路中段北侧 工业用地 国有建设用地

现将下列不动产使用者的土地登记审核
情况予以公告（详见附表）。如对公告内容有

异议，请自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审
查手续，并提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，我中心将准予登记。

临颍县不动产登记中心
2020年6月30日

公告临不动产公（2020）第0032号

公告临不动产公（2020）第0031号

临颍县不动产登记中心 2020年6月30日

不动产使用者 面积（㎡） 不动产坐落 不动产用途 权利类型

固厢乡城顶村民委员会 5890 临颍县固厢乡城顶村 工业用地 集体建设用地

固厢乡下坡村民委员会 6071 临颍县固厢乡下坡村 工业用地 集体建设用地

拍卖公告
我行定于2020年7月10日9时整，

在本行会议室公开拍卖旧物品12批（旧
空调、电脑等）及废旧车辆一批。

有意竞买者，请于2020年7月9日
16时30分前携有效证件和保证金来我
行办理竞买手续。

联系地址及电话：市财政局临街三
楼 3129911 3169922

展示地点及时间：标的所在地 自
公告发布之日起

漯河市拍卖行 2020年6月30日

拍卖公告
我院定于2020年7月30日10时至7

月31日10时，在淘宝网司法拍卖网络平
台上，公开拍卖位于河南省漯河市郾城
区淞江路与香樟路交叉口苹果观澜1号
1 单元 2203 号房产一套，不动产权证号
为 20180000938，建筑面积为 84.8 平方
米。有意竞买者，请登录http://sf.taobao.
com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人
民法院。

漯河市源汇区人民法院
2020年6月30日

声明
本 人 与 孟 丽 芬 女 士 已 于

2020 年 4 月 3 日在民政部门办理

离婚手续，之后所产生的一切责

任均与本人无关，望亲友互相告

知。

声明人：张瑞臣

2020年 6月 30日

●漯河蒯黠商贸有限公司公章及冯
明明私人印鉴丢失，声明作废。
●漯河旭源商贸有限公司营业执照
正本（注册号：411103000009354）丢
失，声明作废。
●编号为 N410194044，姓名为刘韩
靖，出生日期为2013年4月19日的
出生医学证明丢失，声明作废。
●陈若南丢失由漯河天明地产有限
公司出具的收据（编号：1059885），

声明作废。
●漯河市软件信息服务协会开户许
可证（核准号：J5040001890001）丢
失，声明作废。
●编号为O410314468，姓名为党梓
萱，出生日期为2014年1月20日的
出生医学证明丢失，声明作废。
●漯河洁田商贸有限公司开户许可
证（核准号：J5040001063502）丢失，
声明作废。

拍卖公告
受委托，定于 2020 年 7 月 9 日 9 时在我公司拍

卖厅拍卖以下标的：1.漯河东方大市场营业房1套，
建筑面积为101.41平方米；2.漯河桂江路旧货市场
营业房1套，建筑面积81.91平方米；3.豫LCG333东
风日产轿车1辆。有意者，请于2020年7月8日17
时前向我公司指定账户各交纳规定数额的竞买保
证金，并持有效证件到我公司办理竞买手续。

展示地点及时间：标的所在地 即日起至7月8
日止

咨询电话：13938032832 13939507300
公司地址：漯河市淞江路峻峰华亭一楼
监督电话：2922030
河南兴源拍卖有限公司 2020年6月30日

遗失声明

许可证号 项目名称（楼号） 售房单位 售房面积（m2） 房屋坐落
住宅 非住宅

漯住建售字第20200118号 万商汇商业中心项目2号楼 漯河祥泰置业有限公司 11761.63 召陵区人民路南侧、宜兰路东侧

漯住建售字第20200119号 漯河建业丹江府3号楼 漯河建业住宅建设有限公司 8829.9 西城区丹江路北侧、太白山路西侧

漯住建售字第20200120号 锦绣江南小区二期9号楼 漯河市盛旭房地产开发有限公司 22830.32 漯河市郾城区淞江路南侧、邙山路东侧

漯住建售字第20200121号 锦绣江南小区二期5号楼 漯河市盛旭房地产开发有限公司 22837.30 漯河市郾城区淞江路南侧、邙山路东侧

漯住建售字第20200122号 苏荷·海棠湾2号楼 漯河星汇置业有限公司 11670.98 漯河市西城区汉江路北侧、九龙山路西侧

本报讯（记者 张俊霞） 6 月
29 日，全市非公有制经济组织和
社会组织党建工作质量跃升行动
暨党建指导员派驻动员会议召
开，对有关工作进行部署。市委
常委、组织部部长、市政府党组
成员吕娜出席会议并讲话。

吕娜指出，今年是全市基层
党建“夯基垒台”三年行动承上
启下的关键一年，各级党组织要
提升政治站位，深刻认识加强非

公有制经济组织和社会组织党建
工作的重要意义。要突出攻坚克
难，全面推动非公有制经济组织
和社会组织党建工作质量跃升。
要突出履职尽责，充分发挥党建
指导员作用。要突出凝心聚力，
努力开创非公有制经济组织和社
会组织党建工作新局面。

会后，市委组织部还对全市
党建指导员进行为期一天半的党
务知识专题培训。

努力开创非公有制经济组织
和社会组织党建工作新局面
吕娜出席党建指导员派驻动员会议并讲话

（上接1版） 加强对冷链运输
食品等重点环节和农贸市场、
商场、餐馆、养老院、福利院
等重点场所和人员聚集地区的
管控，高度重视校园疫情防
控，确保高考、中考安全有序
进行；要补齐短板筑实防控，
深入研究上级政策，打好“主
动仗”，把握政策窗口期，积

极争取项目资金，借势借力加
强公共卫生基础设施建设，健
全完善重大疫情应急防控、医
疗保险和救助、应急物资储备
保障等机制，不断提高应对突
发重大公共卫生事件能力；要
统筹做好各项工作，扎实做好

“六稳”工作、全面落实“六
保”任务，更好助力我市“六

促六增”工作落地见效，全
力以赴稳住经济基本盘，兜
住民生底线，加快推进生产
生活秩序全面恢复，努力把
疫情耽误的时间补回来，把
疫情造成的损失降到最低限
度，确保高质量完成决战脱
贫攻坚、决胜全面建成小康
社会目标任务。

市七届人大常委会
第三十一次会议召开

任命:
耿高产为漯河市第七届

人民代表大会法制委员会副
主任委员；

项瑞柱为漯河市第七届
人民代表大会城乡建设环境
与资源保护委员会副主任委
员。

决定任命：
赵宏宇为漯河市生态环

境局局长；
舒畅为漯河市住房和城

乡建设局局长；

胡新保为漯河市商务局
局长。

批准任命：
李旭东为漯河市郾城区

人民检察院检察长；
胡亚斌为漯河市源汇区

人民检察院检察长。
免去：
项瑞柱的漯河市第七届

人民代表大会财政经济预算
委员会副主任委员职务；

李磊的漯河市监察委员
会委员职务；

陈志成的漯河市人民检
察院检察委员会委员、检察
员职务；

闫晴、冯清华的漯河市
人民检察院检察员职务。

决定免去：
舒畅的漯河市生态环境

局局长职务；
康利民的漯河市商务局

局长职务。
批准免去：
李兵的舞阳县人民检察

院检察长职务。

漯河市第七届人民代表大会
常务委员会第三十一次会议公告

（2020年6月29日漯河市第七届人民代表大会常务委员会第三十一次会议通过）


